

پزشکیان برای حضور در هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل به آمریکا رفت

گفتوگو برای صلح و آرامش

رئیس جمهور بامداد سه‌شنبه به وقت تهران در سازمان ملل سخنرانی می‌کند



جایگاهی است که همه رؤسای جمهور دنیا حضور می‌یابند؛ حضور اینجا بیشتر برای صلح، آرامش و حفظ کره خاکی و حل اختلافات بین‌المللی است. وی تأکید کرد: سازمان ملل جایگاهی است که اگر وظیفه خود را به درستی انجام دهد، نباید کشوری پیدا شود که به‌خاطر قدرت، تکنولوژی و علمی که دارد بقیه کشورها را بتواند بمباران کند و بکشد و مردم و زنان و کودکان و بیمارستان‌ها و خانه‌های آنها را بدون هدف و کسور تخریب کند بعد هم هر جایی را که زد، بگوید اینجا هدف ما بوده است.

وی تصریح کرد: یعنی بیمارستان و مدارس را بمباران کند و کودکان و زنان را بکشد و بگوید اینجا محل تروریسم و هدف ما بوده؛ هر کاری می‌کنند برای آن توجیه درست می‌کنند بعد هم برخی کشورها را به ظاهر مدعی حقوق بشر

این ادعای جنایتکاران را بپذیرند و بگویند اینها دارند دنبال تروریست‌های می‌گردند.

رئیس جمهور ادامه داد: اما واقعیت غیر از اینهاست و کاری که می‌کنند، روحیه مرادنگی و انسانیت را در نگاه کسانی که و جان و آگاهی دارند و مستقل از اینکه در چه دین و باوری هستند را جریحه دار می‌کند.

پزشکیان افزود: در سازمان ملل می‌توان این مسائل را مطرح کرد؛ همچنین با رؤسای جمهور کشورهای مختلف جلساتی خواهیم داشت و برای ایجاد صلح و آرامش در جهان گفت‌وگویی کنیم. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: باید ایرانیان که در آمریکا هستند گفت‌وگو خواهیم کرد و تبادل‌نگرش تسلیت داشت و جوی که در آنجا ایجاد کرده‌اند را خنثی می‌کنیم. پزشکیان افزود: واقعیت آن چیزی نیست که از رسانه‌های

رئیس جمهوری اسلامی ایران برای حضور در هفتاد و نهمین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، عازم نیویورک شد.

به گزارش رکن، مسعود پزشکیان روز (یکشنبه - یکم مهر ۱۴۰۳) در رأس هیئتی عالی‌رتبه با بدرفه حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قمی معاون ارتباطات بین‌الملل دفتر رهبری انقلاب و محمد رضا عارف معاون اول رئیس‌جمهوری برای حضور در هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد، تهران را به مقصد نیویورک ترک کرد.

بنابرین گزارش، جمعی از وزرا و معاونان رئیس‌جمهوری و برخی نمایندگان مجلس، مسعود پزشکیان را در این سفر همراهی می‌کنند.

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران بامداد سه‌شنبه به وقت تهران در نشست مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی و مواضع ایران درباره مسائل بین‌الملل را تشریح خواهد کرد. پزشکیان همچنین در حاشیه این نشست با برخی مقامات و سران کشورهای یاردمی‌کننده سخنران نشست سران «میثاق آینده» خواهد بود.

وی نشست‌هایی با گروه‌ها و افراد مرجع سیاسی، اجتماعی، مذهبی و رسانه‌ای هم در آمریکا خواهد داشت تا با تشریح مواضع ایران، به سوالات آنان پاسخ دهد.

رئیس‌جمهور گفت: امیدوارم بتوانم در سفر به نیویورک صدای مردم کشور و همچنین صدای حق طلبی و عدالت‌خواهی باشم. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور پیش از عزیمت به نیویورک گفت: امیدوارم در این سفر بتوانیم صدای مردم کشورمان باشم؛ تا صدای حق طلبی و عدالت‌خواهی آنها که اعتقاد قلبی‌ماست را به گوش کسانی که در سازمان ملل هستند برسانیم. پزشکیان اظهار داشت: سازمان ملل متحد یکی از سازمان‌های مهم و دستاوردهای بزرگ بشریت است؛

سخنگوی حزب اعتماد ملی:

استانداران باید نماد مطالبات مردم در هر منطقه باشند



سخنگوی حزب اعتماد ملی گفت: استانداران در یک کلمه، باید نماد مطالبات مردم در مبارزات انتخاباتی در هر منطقه باشند. استاندار در مواجهه با چالش‌ها دو تا امکان دارد. یک امکان قانونی، استفاده از اختیارات قانونی خود و امکانات امنیتی استان و در اختیار داشتن اطلاعات دقیق است که به او کمک می‌کند تا بتواند تصمیم جدی‌اخذ کند. امکان دوم، امکان مدیریت و قدرت مدیریت بحران فردی است.

به گزارش ایلنا، محمدصادق جوادی‌حصار سخنگوی حزب اعتماد ملی، در ارزیابی انتخاب استانداران در دولت چهاردهم بر پایه شعار وفای ملی گفت: استانداران باید نماینده عالی فکر، اندیشه و روش موردنظر دولت مستقر باشند. ممکن است فردی تخصص و گرايشی داشته باشند اما آن تخصص و گرايش در خدمت منویات دولت مستقر قرار نگیرد. نماد نهایی به توانایی استانداران و ناتوانی دولت منجر خواهد شد. بنابراین مسئله وفای و به کارگیری نیروهای دیگر خارج از منظومه فکری و عملیاتی برآمده از برنده‌شدگان در نبردهای انتخاباتی یا پیروزی‌های عرصه رقابت که مردم باشند اگر در این جهت تلاش نکنند، می‌تواند آسیب داشته باشد. وی افزود: استاندار باید نماینده جریان پیروز انتخاباتی در هر منطقه باشد، یعنی دولت پیروز باید نماینده خود را در استان با گرایشات فکری خودش بگذارد و از موضع پیروز با جریان‌های دیگر وارد تعامل شود. وفای به معنای شرکت تعاونی و شرکت‌سهامی نیست که کسی بگوید من آنقدر سهم دارم، یک نفر دیگه بگوید من آنقدر سهم دارم. سخنران و نکته‌سنج برجسته ایرانی‌جناب حافظ که زبان او زبان قرآن و کتاب او ترجمه قرآن است، می‌گوید «آسایش دوگیتی تفسیر این دو حرف است، با دوستان مروت با دشمنان مدارا» یعنی با رقبای خود، با کسانی که با اندیشه تو مخالف بنیادین دارند، دشمنی دارند، یا می‌خواستند سر به تن این اندیشه، این جریان و اصلاح‌طلبان نباشد، سر به تن، تفکر نوینی که آقای پزشکیان ارائه می‌کردند نباشد، آنهایی که نباید در قدرت، تصمیم‌گیری‌ها و کلام اصلی کشور سهیم کنند، باید در تعامل با دولت و نماینده عالی دولت در استان‌ها باشند. یعنی دولت حامی آنها باشد که حقوق آنها ضایع نشود. آنهایی که در موقعیت شکست قرار گرفتند، از حقوق اجتماعی‌شان بی‌بهره نمانند. نه اینکه آنها را بیابوریم و جای امام جماعت‌ها بگذاریم و بگوییم ما پیروز شدیم، چرا مردم آنقدر مشتقت بکشند، خون جگر بخورند و این همه سختی ببینند؟ در نهایت استانداران در یک کلمه، باید نماد مطالبات مردم در مبارزات انتخاباتی در هر منطقه باشند. جوادی‌حصار گفت: استاندار در مواجهه با چالش‌ها دو تا امکان دارد. یک امکان قانونی، استفاده از اختیارات قانونی خود و امکانات امنیتی استان و در اختیار داشتن اطلاعات دقیق است که به او کمک می‌کند تا بتواند تصمیم جدی‌اخذ کند. امکان دوم، امکان مدیریت و قدرت مدیریت بحران فردی است. بالاخره هر کس می‌خواهد در مقام ایفای نقش برجسته‌ای چون استانداری قرار بگیرد، باید این توانایی را برای خود ایجاد کرده باشد که بحران‌های مشابه در ابعاد مختلف را کنترل کرده و به نتیجه رسانده باشند. این جزو اختیارات استاندار است که از همه ظرفیت‌های استان استفاده کند.

عراقچی:

حمایت کشورهای غربی مانع توقف جنگ در غزه است



وزیر امور خارجه ایران پس از دیدارهای روز نخست خود در نیویورک تصریح کرد: رژیم اسرائیل حمایت کشورهای خاص و به ویژه آمریکا را دارد و مانع اصلی در ایجاد آتش بس و توقف این جنگ است.

به گزارش تسنیم، وزیر امور خارجه ایران پس از دیدارهای روز نخست خود در نیویورک تصریح کرد: رژیم اسرائیل حمایت کشورهای خاص و به ویژه آمریکا را دارد و مانع اصلی در ایجاد آتش بس و توقف این جنگ است.

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران روز گذشته در جمع خبرنگاران در خصوص جزئیات دیدارهای خود در نیویورک گفت: امروز اولین روز حضور در نیویورک در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد بود و البته هنوز دو روز دیگر تا شروع مجمع عمومی سازمان ملل فاصله است. عراقچی افزود: امروز با وزرای امور خارجه کویت، بحرین و کوبا به اضافه دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس ملاقات داشتیم که طبیعتاً در خصوص مسائل منطقه، با وزرای خارجه کویت، بحرین و دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس بحث‌های جدی داشتیم. وی با بیان اینکه بحث‌های بسیار سازنده و خوبی در مورد موضوع ثبات و امنیت در منطقه انجام شد، اظهار داشت: البته بحث فلسطین، جنایت‌های اسرائیل در غزه و در جنوب لبنان و به هر حال آتشی که در منطقه می‌تواند در اثر سیاست‌های رژیم صهیونیستی شعله ور شود و خطراتی که می‌تواند شامل همه کشورها شود و نیز ضرورت مقابله با این سیاست‌ها را یزنی شد. وزیر خارجه ایران ادامه داد: دیدارهایی با نمایندگان دبیر کل سازمان ملل در امور کمک‌های انساندوستانه به غزه، رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و نماینده دبیر کل سازمان ملل در امور سوریه انجام شد که سه دیدار مهم با نمایندگان سازمان ملل در سه حوزه مهم بین‌المللی بود؛ به ویژه بحث سوریه و غزه که در منطقه ما دارای اهمیت است. عراقچی با اشاره به اینکه در این دیدارها شرایط ارتباط انسانی که در غزه تشریح می‌شد واقعاً غیر قابل باور بود، ادامه داد: میزان جنایاتی که صورت گرفته و آن بدتر از اینکه راه‌ها برای ارائه کمک‌های انساندوستانه همه بسته است و اجازه ورود و توزیع کمک‌ها داده نمی‌شود. بیمارستان‌هایی که صلیب سرخ در غزه ایجاد کرده از کمبود امکانات رنج می‌برد و اجازه نمی‌دهند که امکانات برسد و واقعاً شرایط اسفباری است و عباراتی که استفاده می‌شد، اینکه اسرائیل یک جهنم واقعی را در غزه ایجاد کرده است. وی همچنین اظهار داشت: جالب است که همه در ملاقات‌ها اذعان داشتند که علیرغم این همه جنایت و این جهنمی که اسرائیل ایجاد کرده، اما به هیچ یک از اهداف خود نرسیده است. نه در شکست حماس، نه در آزادی زندانیان و نه اینکه بتواند یک حمایت بین‌المللی از خودش ایجاد کند. البته حمایت کشورهای خاص و به ویژه آمریکا را دارد و مانع اصلی در ایجاد آتش بس و توقف این جنگ، حمایت‌هایی است که واقعاً آمریکا و کشورهای غربی صورت می‌دهند. وزیر خارجه کشورمان با بیان اینکه وضعیت انسانی غزه بسیار اسفبار است، گفت: وضعیت منطقه در شرایط خطرناکی قرار دارد. جامعه بین‌الملل و شورای امنیت باید با این وضعیت مقابله کنند ولی متأسفانه با سیاست‌های کشورهای غربی شاهد هستیم که وضعیت چگونه است.

کتاب خبر کوتاه

وعده کمیسیون اقتصادی مجلس برای توقف تعطیلی پنجشنبه

موضوع تعطیلی روز پنجشنبه که در کمیسیون اجتماعی مجلس رای مثبت گرفته است از نگاه فعالان اقتصادی آسیب جدی به اقتصاد کشور وارد خواهد کرد. بر همین اساس اتاق ایران خواهان رسیدگی به این موضوع از سوی کمیسیون اقتصادی مجلس شده است. درخواستی که مورد موافقت رئیس کمیسیون اقتصادی قرار گرفته است. به گزارش اکوایران، هفته گذشته موج نگرانی‌ها برای تعطیلی روز پنجشنبه به واسطه تصویب آن در کمیسیون اجتماعی مجلس بالا گرفت. بر همین اساس فعالان اقتصادی در اتاق تهران و ایران در جلسات متعدد خود با مقامات دولتی و نمایندگان مجلس به نقد این موضوع پرداختند و از خطر سقوط اقتصاد ایران با تعطیلی روز پنجشنبه سخن گفتند و به واسطه جلوگیری از این خطر خواهان اصلاح مجدد ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری شدند. اخیراً یوسف نجفی، مشاور عالی رئیس اتاق ایران هم با اشاره به اینکه مصوبه کمیسیون اجتماعی درباره تعطیلی پنج‌شنبه‌ها کاملاً با دیدگاه بخش خصوصی در تضاد است، نسبت به آسیب این مصوبه هشدار می‌دهد و خواستار اصلاح آن می‌شود.

اومی گوید: خواسته بخش خصوصی تعطیلی شنبه‌ها بود که به هر دلیلی مورد تصویب نهایی قرار نگرفت؛ اما مصوبه اخیر کمیسیون اجتماعی مبنی بر تعطیلی پنج‌شنبه‌ها، کاملاً برخلاف خواسته بخش خصوصی است و آسیب جدی به اقتصاد کشور وارد خواهد کرد.

نجفی تأکید می‌کند: بر اساس مطالعات انجام گرفته در مرکز پژوهش‌های اتاق ایران، واحدهای تولیدی و صنعتی از تعطیلی قطعی پنج‌شنبه‌ها ضرر هنگفتی خواهند دید و از دوستان کمیسیون اقتصادی می‌خواهیم تدابیری اتخاذ کنند که با این لایحه رد شود و بخش خصوصی از اجرای آن مستثنا باشد.

او یادآور می‌شود: در صورت تصویب تعطیلی پنج‌شنبه‌ها، ارتباط مالی و پولی کشور با دنیا سه روز در هفته خواهد بود.

مشاور عالی رئیس اتاق ایران که در نشست فعالان اقتصادی استان فارس با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس سخن می‌گفت، از مجلس و دولت می‌خواهد که به پیشنهادها بخش خصوصی که توسط اتاق ایران به دولت ارسال شده است اهتمام داشته باشند.

طبق اعلام اتاق ایران، در واکنش به اظهارات نجفی، سیدشمس‌الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس می‌گوید: کمیسیون اقتصادی مجلس، مطالبه و پیشنهاد اتاق ایران در موضوع اصلاح ماده ۸۷ را پیگیری خواهد کرد.

ارشد نظامی ارتش در منطقه جنوب شرق کشور:

نیروهای مسلح ایران در دفاع مقدس ائتلاف جهانی را شکست دادند

ارشد نظامی ارتش در منطقه جنوب شرق کشور با بیان اینکه در دوران دفاع مقدس همانند انقلاب اسلامی، با دستان خالی مقابل ائتلافی از ۲۸ کشور جهان مقابله کردیم، گفت: نیروهای مسلح ایران در دفاع مقدس، ائتلاف جهانی را شکست دادند و این افتخار مروهون رشادت‌های کم‌نظیر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش ایلنا، امیر سر تیپ امیر غلامعلیان ارشد نظامی ارتش در منطقه جنوب شرق کشور، در جمع نیروهای مسلح در استان کرمان، ضمن تبریک هفته وحدت، گفت: دفاع مقدس و دوران هشت سال جنگ تحمیلی، نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی و رویدادی منحصر به فرد است که توسط نیروی مسلح ایران در تاریخ شکوهمند انقلاب اسلامی شکل گرفته است.

وی در ادامه به شباهت‌های بی‌نظیر دوران هشت سال دفاع مقدس با انقلاب اسلامی پرداخت و اظهار کرد: نخستین شباهت، آن است که در دوران دفاع مقدس همانند انقلاب اسلامی، با دستان خالی علیه ائتلاف جهانی مشکل از ۲۸ کشور جهان، مقابله کردیم و به پیروزی‌های بزرگ دست یافتیم.

وی افزود: دومین وجه شباهت، وجود امام خمینی (ره) به مثابه رهبری بی‌بدیل و عزیمت در جهان اسلام بود که هم انقلاب اسلامی و هم دوران دفاع مقدس را با تدبیر رهبری کرد. امیر سر تیپ غلامعلیان با بیان اینکه تاریخ دفاع مقدس مملو از دل‌آورد مردی‌هایی است که هر چه در مردان صحبت شود، کم است، خاطرنشان کرد: مرزهای کشور در این هشت سال هیچ تکانی نخورد و این افتخار، مروهون رشادت‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است.

سفیر ایران در لبنان:

روند درمانی ام به خوبی پیش می‌رود

مجتبی اماتی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان در خصوص روند درمان خود در حساب رسمی در برنامه ایکس نوشت: همان‌طور که مطلع هستید در جنایت انفجارهای اخیر لبنان بنده نیز همچون تعداد کثیری از مردم لبنان مجروح شدم. با اقدامات اولیه و مهم پزشکیان لبنانی و سپس با تلاش‌های ارزشمند پزشکان ایرانی روند معالجاتم بخوبی پیش می‌رود.

به گزارش انتخاب، سفیر ایران در لبنان در خصوص مجروحیت خود و روند درمانش نوشت: این مجروحیت افتخاری برای من است که در این جنایت جنگی در کنار مردم مظلوم لبنان بودم.

مجتبی اماتی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان در خصوص روند درمان خود در حساب رسمی در برنامه ایکس نوشت: همان‌طور که مطلع هستید در جنایت انفجارهای اخیر لبنان بنده نیز همچون تعداد کثیری از مردم لبنان مجروح شدم. با اقدامات اولیه و مهم پزشکان لبنانی و سپس با تلاش‌های ارزشمند پزشکان ایرانی روند معالجاتم بخوبی پیش می‌رود.

وی افزود: این مجروحیت افتخاری برای من است که در این جنایت جنگی در کنار مردم مظلوم لبنان بودم. اماتی همچنین نوشت: از همه مسئولین و هموطنان عزیزم و مقامات و دوستان لبنانی که نگران حالم بودند و دعای خیر و ابراز محبت داشتند و از رئیس‌جمهور محترم و وزرا و مقامات ایرانی که امداد رسانی سریع برای نجات جان مجروحان انجام دادند و کادر پزشکی لبنانی و ایرانی که برای درمان من و دیگر مجروحان زحمات فراوانی متقبل شدند بسیار سپاسگزارم.

درس خارج فقه و اصول سیدمجتبی خامنه‌ای تعطیل شد

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمجتبی خامنه‌ای روز گذشته در درس خارج فقه و اصول که بصورت مجازی برگزار می‌شد اعلام کرد امروز اول مهر ۱۴۰۳ آخرین روز تدریس اوست و از این پس این درس تعطیل است. به گزارش انتخاب، او گفته تعطیلی درس تصمیم شخصی اوست و ربطی به مسایل سیاسی ندارد و مساله‌ای میان او و خداوند است. همچنین او گفته است که پدرشان نیز در جریان این تصمیم نبوده است. او تأکید کرد که صرفاً با دو نفر این مطلب را در میان گذاشتیم. ممکن است که این مطلب همیشگی باشد و ممکن است موقت باشد.

محسن رضایی:

عمق نیروی انسانی حزب الله تمام شدنی نیست

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: حزب‌الله مرد نوآوری و خلاقیت و انعطاف‌پذیری است و عمق نیروی انسانی حزب‌الله تا صد سال آینده تمام شدنی نیست. به گزارش مهر، محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به درگیری‌های اخیر بین رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان در صفحه شخصی‌اش نوشت: رژیم صهیونیستی تلاش‌های اطلاعاتی و نفوذی بیست‌ساله خود را در چند روز خرج ضربات به حزب‌الله کرد. در رضایی تأکید کرد: حزب‌الله مرد نوآوری و خلاقیت و انعطاف‌پذیری است. عمق نیروی انسانی حزب‌الله تا صد سال آینده تمام شدنی نیست. خیلی زود آثار آن را خواهیم دید.

“به گزارش از اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه خبر داد جنگنده‌های سوخو-۳۴ ارتش این کشور با حملاتی مواضع ارتش اوکراین در منطقه مرزی کورسک را بمباران کردند.



“به گزارش راشاتودی، هزاران فرانسوی در اعتراض به اقدام «ماکرون»، مبنی بر انتخاب «میشل بارنیه»، به عنوان نخست‌وزیر جدید به خیابان‌ها آمدند و علیه رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر جدید شعار دادند.



گزارش تصویری

آیا تهران بازنده اختلاف قفقازی مسکو و ایران است؟

شیطنت اسرائیل در دالان زنگزور



حمایت روسیه برخوردار بوده، بر منافع ملی خود را ایاز کرده است. در حالی که اخیراً روسیه در حمایت از آذربایجان وارد میدان شده، رئیس جمهور جدید ایران آماده می شود تا در اجلاس آتی بریکس در ۲۲ اکتبر، با ولادیمیر پوتین دیدار کند.

◀ **تمرکز بر توافقات** **ها به جای اختلافات** منبع وزارت امور خارجه ایران معتقد است که احتمالاً دیدار بین پزشکیان و پوتین دوستانه خواهد بود. او گفت: «از آنجایی که این اولین دیدار آن‌ها خواهد بود، احتمالاً بر توافقاتی که جای اختلاف‌ها تمرکز کرده می شود، مامنی خواهیم روابطمان با روسیه آسیب ببیند، به همین دلیل با دقت این رابطه را مدیریت می کنیم. گاهی در خواست‌های آن‌ها را قبول می کنیم و گاهی نه.»

او این تعادل را با یک مثال توضیح داد: «علی‌رغم اصرار مسکو، تهران از طرفداری از روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در موضوعاتی مانند آبخازیا و کریمه خودداری کرده است.»

منبع وزارت خارجه با برجسته‌ساختن موضع ثابت تهران در مورد کریدور زنگزور گفت: «همانطور که رهبر انقلاب تأکید کرده، مرز ما با ارمنستان باید دست‌نخورده باقی بماند و هر گونه کردوری باید با در نظر گرفتن این نکته ایجاد شود. قدرت نظامی ما

تهران با کریدور زنگزور که از حمایت مسکو برخوردار شده و ممکن است مرزهای شمال ایران را تغییر دهد، شدیداً مخالف است.

به گزارش میدل ایست آی، روسیه و ایران در قفقاز جنوبی به اختلاف خورده‌اند و تنش‌ها بین دو کشور بر سر کریدور زنگزور افزایش یافته است.

اخیراً مقامات روسیه، از جمله سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه این کشور از کریدور زنگزور که آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان را به روسیه و ترکیه متصل می‌سازد، حمایت کرده‌اند. ایسن کریدور با دورزدن ایست‌های بازرسی ارمنستان، مسیر ارتباطی جدیدی بین آسیا، اروپا و خاورمیانه خواهد بود.

ایران کریدور زنگزور را تهدیدی استراتژیک و نقض مرزهای خود می‌داند و در ۳ سپتامبر، دولت جدید اصلاح‌طلب تهران سفیر روسیه را برای بحث در این مورد، «دعوت کرد». یک منبع ارشد وزارت امور خارجه ایران گفت: «ما آن را رسماً «حضور» سفیر ننمیدیم، اما با تشکیل این جلسه مستقیم، پیام روشنی به مسکو فرستادیم که ناراضی بوده و موضع آن‌ها با ما مغایرت دارد.»

کریدور زنگزور از استان سیونیک ارمنستان عبور خواهد کرد، اما دولت آذربایجان می‌خواهد بر طول مسیر حاکمیت کامل داشته باشد. ایران با این ایده مخالف بوده و آن را چیزی می‌داند که موجب تغییر مرزها شمال ایران خواهد شد. به همین ترتیب، منبع وزارت امور خارجه ایران تأکید کرد که تهران بر موضوعش مبنی بر اینکه این کریدور باید تحت کنترل ارمنستان باقی بماند، قاطع است. او افزود: «در غیر این صورت، مرز خود با ارمنستان را از دست خواهیم داد.» ایده کریدور زنگزور پس از پیروزی آذربایجان در جنگ ۲۰۲۰ قره‌باغ که یوپایی ژئوپلیتیک در امتداد مرزهای شمالی ایران را به طور قابل توجهی تغییر داد، قدرت گرفت. به مدت سه دهه، این قلمروی کوهستانی تحت کنترل ارمنستان بود؛ اما آذربایجان با کمک تسلیحات پیشرفته ترکیه و اسرائیل آن را باز پس گرفت. ایسن تغییر قدرت منطقه‌ای ایران را شدیداً آزرده ساخت و نگرانیش در مورد تأثیر توافق زنگزور، که از

ادعای جدید رویترز درباره موشک‌های فتح-۳۶۰؛

درهای مذاکرات تهران وغرب دوباره گشوده می‌شود؟

◀ **دانیال دلاوری - گروه بین الملل**

دلایل متعددی برای ارسال نشدن پرتابگرها وجود دارد. یکی این که روسیه ممکن است بخواهد کامیون‌هایی را برای حمل موشک‌ها تغییر کاربری دهد، کاری که ایران انجام داده است. مورد دیگر این فضا را برای گفتگوهای جدید با قدرت‌های غربی برای کاهش تنش‌ها فراهم می‌کند.

به گزارش اکوایران، یک هفته پس از طرح ادعای ارسال موشک‌های بالستیک دوربرد ایران به روسیه از سوی واشنگتن، خبرگزاری رویترز به نقل از سه منبع آگاه ادعا کرد که ایران پرتابگرهای متحرک این موشک‌ها را به روسیه نداده است. این در حالی است که تهران و مسکو ادعای اخیر غرب پیرامون ارسال محموله موشک‌های بالستیک را رد کرده‌اند. این منابع -یک دیپلمات اروپایی، یک مقام اطلاعاتی اروپایی و یک مقام آمریکایی - گفته‌اند که مشخص نیست چرا ایران پرتابگرها را با موشک‌های فتح-۳۶۰ ارسال نکرده است. این موضوع ابهاماتی را در مورد زمان و امکان عملیاتی شدن این تسلیحات ایجاد کرد. مقام آمریکایی ادعا کرده که ایران در زمان اعلامیه آمریکادر باره تحویل تسلیحات از سوی ایران، پرتابگرها را تحویل نداده است. مقام اطلاعاتی اروپایی بدون اشاره به جزئیات گفت که آن‌ها انتظار نداشتند ایران پرتابگرها را تأمین کند. دو کارشناس به رویترز ادعا کرده‌اند دلایل متعددی برای ارسال نشدن پرتابگرها وجود دارد. یکی این که روسیه ممکن است بخواهد کامیون‌هایی را برای



حمل موشک‌ها تغییر کاربری دهد، کاری که ایران انجام داده است. مورد دیگر این است که ایران با عدم ارائه پرتابگرها، فضا را برای گفتگوهای جدید با قدرت‌های غربی برای کاهش تنش‌ها فراهم می‌کند. این سخنکارشناسی است. بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده در ۱۰ سپتامبر مدعی شد که ایران فتح-۳۶۰ را به روسیه تحویل داده است و «احتمالاً ظرف چند هفته از آن‌ها در اوکراین استفاده خواهد کرد.»

کرملین در آن زمان از تأیید دریافت این موشک‌ها خودداری کرد اما ادعان داشت که همکاری با ایران شامل «حساس ترین حوزه» است. بلینکن در ادعاهایش نگفت که ایران چه تعداد فروند فتح-۳۶۰ به روسیه تحویل داده و چه زمانی ارسال شده است. فابیان هینز، کارشناس موشک‌های ایران در مؤسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک، گفت که نمی‌تواند تأیید کند که تهران مخالف ارسال پرتابگرها بوده است. موشک‌های بالستیک برای شلیک به پرتابگرهایی با طراحی خاص نیاز دارند. به ادعای هینز، یکی از دلایلی که ایران پرتابگر ارسال نکرده ممکن است این باشد که کامیون‌های غیرنظامی که ایران برای پرتاب این موشک‌ها و موشک‌های دیگر تغییر کاربری داده است، به اندازه کافی قدرتمند نیستند که در زمستان سخت اوکراین در زمین‌های ناهموار عمل کنند. او مدعی شد که ایران کامیون‌های ساخت مرسدس و سایر شرکت‌ها را اصلاح می‌کند و آن‌ها را به موشک‌اندازهایی تبدیل می‌کند که به راحتی پنهان

یک تحلیلگر رسانه‌ای اصلاح‌طلب و کارشناس سیاست خارجی در گفتگو با میدل ایست آی گفت که این تحولات در ایران به عنوان مقدمه‌ای برای حضور گسترده‌تر اسرائیل و غرب در مرزهای ایران دیده می‌شود. او استدلال کرد که این امر همچنین جهان ترکیبی را تقویت خواهد کرد و تهدیدی برای هویت ایران خواهد بود. علاوه بر این، قطع دسترسی ایران به قلمروی ارمنستان نهایتاً دسترسی ایران به اروپا را مسدود خواهد کرد که یک تهدید استراتژیک قابل توجه است. او افزود که منافع روسیه به طور فزاینده‌ای با ایران در تضاد قرار دارد.

کارشناس سیاست خارجی همچنین گفت که درگیری مسکو با غرب به این معنی است که روسیه اکنون به مسیرهای امن از طریق قفقاز جنوبی وابسته بوده و علاقه آن به کنترل استان سیونیک ارمنستان بر رقابت استراتژیک با ایران افزوده است.

یک کارشناس محافظه کار ایرانی نیز استدلال کرد که ایالات متحده و ناتو قصد دارند از طریق ترکیه و آذربایجان نفوذ خود در قفقاز را گسترش دهند، در حالی که روسیه تلاش دارد با حضور ناتو در منطقه مقابله کند. البته روابط یخ‌ده و خصمانه ایران با غرب همکاری آن‌ها در قفقاز جنوبی را بسیار بعید می‌سازد. روابط پرتنش روسیه با ارمنستان، به ویژه در مورد سازمان پیمان امنیت جمعی (CSTO)، همچنین مسکو را به آذربایجان نزدیک‌تر کرده است. در ماه ژوئن، نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان در پارلمان اعلام کرد که از اتحاد نظامی کرملین خارج خواهد شد. کارشناس محافظه کار ایرانی گفت: «در همین حال، ترکیه و آذربایجان در حال گسترش نفوذ و ترویج ایدئولوژی‌های خود هستند و هدفشان حذف ایران از کریدور چین است. ارمنستان در تلاش است تا تمامیت ارضی خود را حفظ کند. از سوی دیگر، ایران با اقدامات ترکیه، گسترش ناتو و اشتباهات روسیه در مورد کریدور زنگزور مخالف است. هدف اصلی تهران جلوگیری از هرگونه تغییر در چشم‌انداز ژئوپلیتیک منطقه است، اما با توجه به رابطه نزدیک ایران با روسیه، این کشور باید با احتیاط عمل کند.»

پایگاه هوایی بزرگ اسرائیل زیر آتش حزب الله؛

اوج گیری تک و پاتک حزب الله ورژیم صهیونیستی



حملاتی است که این گروه از زمان آغاز درگیری‌ها انجام داده است. مقاومت عراق نیز در بیانیه‌ای مسئولیت حمله پهبادی به اسرائیل در اوایل روز یکشنبه را بر عهده گرفت. به گفته مقامات، این حملات تشدید شده کمتر از ۴۸ ساعت پس از آن صورت می‌گیرد که اسرائیل در حمله هوایی به جلسه فرماندهان حزب الله، دست کم ۳۷ نفر را در حومه پایتخت لبنان ترور کرد.

حزب الله گفت ۱۶ عضو آن از جمله ابراهیم عقیل، رهبر ارشد و احمد وهبی، یکی دیگر از فرماندهان، از جمله کشته شدگان روز جمعه در مرگبارترین حمله در نزدیک به یک سال درگیری با اسرائیل بودند. ارتش اسرائیل ادعا کرد که یک تجمع زیرزمینی با حضور عقیل و رهبران نیروهای نجبه رضوان حزب الله را هدف قرار داده و زنجیره فرماندهی نظامی آن را تقریباً به طور کامل از بین برده است. یک منبع امنیتی گفت که این حمله یک ساختمان مسکونی چندطبقه در حومه شلوع شهر را با خاک یکسان کرد و به یک مهد کودک همسایه آسیب رساند. به گفته وزارت بهداشت لبنان، سه کودک و هفت زن در میان کشته شدگان هستند. حمله روز جمعه به شدت درگیری را تشدید کرد. حزب الله روز یکشنبه در کانال تلگرامی خود اعلام کرد که تأسیسات صنایع نظامی اسرائیل را هدف حمله موشکی قرار داده است، و آن را انتقام اولیه برای حملات به دستگاه‌های ارتباطی خود اعلام کرد.

رگبارهای پی در پی حملات موشکی حزب الله به پایگاه هوایی رامات دیوید، عمیق ترین حملاتی است که این گروه از زمان آغاز درگیری‌ها انجام داده است. به گزارش اکوایران، اسرائیل و لبنان در بامداد روز یکشنبه تبادل آتش سنگینی با یکدیگر داشتند. هواییماهای جنگی اسرائیل شدیدترین بمباران یک سال جنگ را در جنوب لبنان انجام دادند. در حالی که حزب الله مسئولیت حملات موشکی به اهداف نظامی در شمال اسرائیل را بر عهده گرفت.

به نوشته رویترز، ارتش اسرائیل روز شنبه ادعا کرد که به حدود ۲۹۰ هدف، از جمله راکت اندازهای حزب الله حمله کرده و گفت که به حملات خود به اهداف این جنبش ادامه خواهد داد.

از سوی دیگر، با شلیک تعداد زیادی راکت و موشک از لبنان و عراق، آذیرهای خطر در تمام طول شب به صدا درآمدند. ارتش اسرائیل مدعی شد بیشتر آن‌ها توسط سامانه‌های دفاع هوایی رهگیری شدند. رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند که تعدادی از ساختمان‌ها مستقیماً با بارش بقیایای موشک مورد اصابت قرار گرفته‌اند. تلفات جدی گزارش نشده است.

حزب الله بامداد یکشنبه در کانال تلگرامی خود اعلام کرد که در پاسخ به «حمله‌های مکرر اسرائیل به لبنان» پایگاه هوایی رامات دیوید اسرائیل را با ده‌ها موشک هدف قرار داده است.

رگبارهای پی در پی حملات موشکی حزب

الله به پایگاه هوایی رامات دیوید، عمیق ترین

تخریب میدان شهید مزاری در پایتخت افغانستان از سوی طالبان؛ تخریب و تحقیر هزاره‌ها

شهید مزاری از سوی طالبان نوشته است که این اقدام «قطعه اوج هزاره

زدایی» در افغانستان است. امیری نوشته است: «تخریب مجسمه و میدان رهبر شهید (عبدالعلی مزاری) آخرین مرحله هزاره زدایی در افغانستان تحت سلطه طالبان نیست، ولی نقطه اوج آن شاید باشد. نام هزاره در شریعت (طالبانی) گناه

و در سیاست جرم است.» محمد محقق، رهبر حزب وحدت اسلامی مردم افغانستان این موضوع را «تعرض به هویت جهادی و قومی» هزاره‌ها دانسته است.

محقق نوشته است: «تخریب یادواره تندیس رهبر شهید مزاری و شهدای عزیز دیگر در چوک شهید مزاری در کابل تعرض آشکار به هویت جهادی و قومی یک بخش بزرگی از مردم افغانستان و یک عمل نفرت انگیز و در راستای اعمال سیاست‌های مبتنی بر تبعیض قومی و مذهبی از سوی

گروه طالبان است و به نفع وحدت ملی در کشور نیست.» احمد مسعود، رهبر جبهه مقاومت ملی افغانستان نیز در واکنش به تخریب تندیس و میدان شهید مزاری نوشته است: «شهدای راه عدالت و آزادی چون استاد شهید (برهان الدین ربانی)، قهرمان ملی (احمدشاه مسعود) و شهید مزاری و بقیه شهدا سنگ قبری و یا خشت میدانی نیستند که با نابودی آن از تک تک این مردم جدا دارند و تا روزی که آزاده‌ای در این وطن نفس می‌کشد و قلبی بخاطر عدالت می‌تپد آنها زنده اند و فراموش نخواهند شد.»

طالبان پیش از این شب هنگام تندیس شهید مزاری را در این میدان تخریب کرده بودند و سپس روی بخش‌های تخریب شده، گچ کشیده بودند. این گروه در بامیان نیز تندیس یابدود شهید مزاری را تخریب کرده بودند.

کاخبر

۶ سناریو در مورد آینده جنگ روسیه و اوکراین

◀ **امیر هوشنگ میرکوشی - کارشناس مسائل آمریکا**

رئیس جمهور اوکراین در حال مخابره این پیام است که غرب باید از او در برابر مسکو همانند گذشته دفاع و حمایت کند.

طرحی که ولودیمیر زلنسکی به عنوان طرح پیروزی از آن نام می‌برد هنوز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و مؤلفه‌های آن همچنان مشخص نیست و مقامات ایالات متحده هم نسبت به محتوای آن ابزای بی‌اطلاعی کرده‌اند. این در حالی است که همین حالا بحث انتخابات آمریکا مطرح است و اگر دونالد ترامپ پیروز شود بدون شک رئیس جمهور اوکراین با مشکلات زیادی روبرو خواهد شد و به نظر هم این طرح را هم از حیث زمانی در همین راستا بیان کرده است. در این طرح هیچ اشاره‌ای به صلح یا سازش نشده بلکه بر پیروزی اوکراین اصرار شده که احتمالاً می‌تواند درون مایه نظامی داشته باشد. بر همین اساس اگر زلنسکی در مورد طرح پیروزی حرف می‌زند باید حاصل آن آزادسازی نقاط اشغال شده توسط روسیه باشد.

ایسن احتمال وجود دارد که رئیس جمهور اوکراین در حال مخابره این پیام است که غرب باید از او در برابر مسکو همانند گذشته دفاع و حمایت کند. به موازات این روند بخشی از تسلیحاتی که به اوکراین داده شده عملاً مورد استفاده قرار نگرفته و از سوی دیگر اجازه استفاده از تسلیحات دوربرد هم به این کشور اعطا نشده و در نهایت این طرح می‌تواند برای ترغیب غرب در جهت حمایت از اوکراین قلمداد شود. اینکه اوکراین مناطقی را از روسیه اشغال کرده و نتواند آن را حفظ کند، عملاً هیچ خروجی مثبتی برای این کشور نخواهد داشت و به نظرم آنها تضمین‌هایی را از جامعه جهانی در خواست خواهند کرد. به هر ترتیب به دلیل اینکه ماهیت این طرح مشخص نیست، نمی‌توان در مورد بطلن آن کاملاً اظهار نظر در ست انجام داد و به نظرم رئیس جمهور اوکراین به دنبال جلب حمایت مالی و نظامی بیشتر از غرب در آستانه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا است.

زلنسکی از سوی دیگر می‌خواهد تضمین‌های بین‌المللی در این مسیر کسب شود و در نهایت مایل است که ناتو را وارد این جنگ کند و تحریم‌های بیشتری علیه روسیه وضع کنند تا منتظر نتایج نهایی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بماند. زلنسکی تا ژانویه ۲۰۲۵ چند ماه بیشتر فرصت برای پیش بردن اهداف خود با دموکرات‌ها ندارد اما در این راستا باید توجه شود که روسیه هم در این جنگ به نوعی در دام افتاده است. غرب عکس‌العمل آنجنانی علیه روسیه نشان نداد و راه را برای ورود این کشور به اوکراین باز کرد و حتی در مورد حمله به گرجستان در سال ۲۰۰۸ میلادی هم می‌دانست که چگونه قرار است اوضاع پیش برود.

بر همین اساس نگاه غرب و دموکرات‌ها به انضمام اتحادیه اروپا، بر مبنای مقابله با روسیه است و دامی که برای مسکو و پوتین پهن شد همچنان ادامه دارد خواهد بود و واشنگتن و انضمام بروکسل از این روند کوتاه نمی‌آیند. حتی اگر کاملاً هریس به عنوان پیروز انتخابات آمریکا روی کار بیاید، این روند می‌تواند تندتر شود تا روسیه از شرق اوکراین خارج شود و پای میز مذاکره بنشیند. در این راستا باید چند سناریو را مورد بررسی قرار دهیم. نخست، پیروزی نظامی اوکراین است که لازمه آن حمایت گسترده نظامی غرب از کی‌یف برای بیرون کردن روس‌ها از مناطق شرقی اوکراین است که نیاز دارد و تقویت این کشور را نمایان می‌کند. سناریوی دوم پیروزی نظامی روسیه است که این سناریو عدم قطعیت‌های زیادی دارد و بر همین اساس روسیه باید قدرت نظامی خود را بازسازی کند.

سناریوی سوم هم بست نظامی است؛ یعنی هر دو طرف کمی از خاک یکدیگر را اشغال می‌کنند و قادر به ثبت پیروزی قاطع به نفع خود نیستند. سناریوی چهارم هم مذاکره و توافق بر سر صلح در خصوص غزه است که هندو بر برخی دیگر از دولت‌ها واردین روند شدند و به سمت توافق و مذاکره پیش رفتند تا به یک نتیجه مشخص دست پیدا کنند. سناریوی پنجم هم سرایت جنگ به کشورهای دیگر است و یک درگیری منطقه‌ای و جهانی می‌تواند به وقوع بپیوندد که در اینجا ناتو مجبور است مداخله کند. سناریوی ششم هم این است که داخل روسیه و اوکراین با مشکلات عدیده روبرو شوند و ادامه این روند می‌تواند فروپاشی و بی‌ثباتی داخلی را کلید بزند و بحران‌های جدید را به وجود بیاورد و می‌تواند در انتها، این پرونده را به سمت ترک منحصه پیش برد.

کاخبرکوتاه

رسانه‌ها گزارش دادند:

اعلام قریب الوقوع توافق کاهش نظامیان آمریکایی در عراق

منابع خبری در عراق از اعلام قریب الوقوع توافق برای کاهش شمار نظامیان آمریکایی در این کشور خبر دادند.

به گزارش الشرق الاوسط، مقامات آمریکایی اعلام کردند واشنگتن در حال آماده شدن برای اعلام توافق کاهش شمار نظامیان در عراق ظرف یک هفته آینده است. مقامات آمریکایی گفتند مذاکرات مربوط به خروج نظامیان این کشور از عراق، با مقامات عراقی به مراحل نهایی رسیده است، اما در عین حال تأکید کردند نبرد با داعش تمام نشده است. یک منبع آگاه در این رابطه گفت: «پیش بینی می‌شود در این توافقنامه مجوز استفاده نیروهای آمریکایی از پایگاه‌هایشان در عراق به منظور انجام پشتیبانی‌های عملیاتی در سوره قید شود.» همین حال، منابع نظامی عراقی اعلام کردند نیروهای ائتلاف بین‌المللی اقدامات ویس‌وای را برای آمادگی و مقدمات خروج از بغداد آغاز کردند.

انصراف گدعون ساعر از پذیرش وزارت جنگ تل آویو

منابع عبری زبان اعلام کردند گدعون ساعر، عضو کنست رژیم صهیونیستی اعلام کرده پیشنهاد نتانیاهو برای سرپرستی منصب وزارت جنگ را نمی‌پذیرد. به گزارش النشرة لبنان، گدعون ساعر، عضو کنست رژیم صهیونیستی به حرف و حدیث‌های فراوان در محافل سیاسی و رسانه‌ای این رژیم درباره جایگزینی با یوآف گالات، وزیر کنونی وزارت جنگ کابینه پایان داد. گدعون ساعر عضو کنست رژیم صهیونیستی اعلام کرده پیشنهاد نتانیاهو برای تصدی سمت وزارت جنگ را نمی‌پذیرد. روزنامه یدیعوت آحارونوت نوشت: ساعر به نتانیاهو گفته صدی برای بر عهده گرفتن پست وزارت جنگ در صورت عزل گالات از این منصب ندارم. پیشتر رسانه‌های عبری به‌ویژه کانال ۱۲ عبری خبر داده بود که در پی شکاف و اختلافات نظر میان نتانیاهو و گالات درباره پرونده مبادله اسرا در غزه، نتانیاهو در نظر دارد وی را با گدعون ساعر جایگزین کند و مذاکراتی نتانیاهو با ساعر در این زمینه داشته است.

کاخبر

یک طلا، یک نقره و ۵ برنز تیم‌های ملی کاراته بزرگسالان ایران در آسیا

سرویس ورزشی: تیم‌های ملی کاراته مردان و زنان ایران به یک مدال طلا، یک نقره و ۵ برنز در مسابقات قهرمانی آسیا دست یافتند.

در ادامه رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا در چین، صالح ایاذری در دیدار نهایی وزن ۸۴+ کیلوگرم، برابر کیو هیراتا از ژاپن با نتیجه ۸ بر صفر به برتری رسید و تنها مدال طلای کاراته ایران در این رقابت ها را از آن خود کرد. در فینال وزن ۸۴- کیلوگرم، مهدی خدابخشی با نتیجه ۳ بر ۳ مقابل شیمادا از ژاپن شکست خورد و به مدال نقره آسیا رسید. در وزن ۵۵- کیلوگرم، بهنام دهقان زاده با نتیجه ۸ بر ۵ از سد کامیلدونوف ازبکستان گذشت و صاحب مدال برنز شد. در وزن ۷۵- کیلوگرم، بهمن عسگری ۱۰ بر ۲ مقابل چنگ تنگ یو از چین تایپه صاحب برتری شد و به مدال برنز رسید. در وزن ۵۵- کیلوگرم زنان، طراوت خاکسار با نتیجه ۶ بر ۱۲ پری شیمازا ژاپن را بر دو به مدال برنز رسید. در وزن ۶۱- کیلوگرم، آتوسا گلشانداز با نتیجه ۲ بر صفر عدنان از مالزی را بر دو به مدال برنز رسید. در وزن ۶۸- کیلوگرم، مینیا حیدری با حساب ۸ بر ۷ از سدلی چائو از چین گذشت و صاحب مدال برنز شد. در دیدار پهن‌بندی وزن ۶۸+ کیلوگرم، شیمال‌آل سعیدی با حساب مقابل سوگیتا از ژاپن ۶ بر ۲ شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز بازماند. در کاتای انفرادی نیز فاطمه صادقی به مدال برنز رسید. کاتای تیمی مردان و بانوان ایران نیز هر کدام به مدال برنز رسیدند.

اعتراف همسر رونالدو:

از ترک منچستر خوشحال شدم!

سرویس ورزشی: جورجینا رودریگز می گوید از جدایی کریستیانو رونالدو از منچستریونایتد و ترک شهر منچستر بسیار خوشحال شده است.

رونالدو پس از بازگشت به منچستر یونایتد نتوانست روزهای خوبی که با این تیم داشت را بار دیگر تکرار کند و حضور ایکن‌هاخ روی نیمکت اولدترافورد باعث شد که کار بیش از پیش برایش دشوار شود و در نهایت هم تصمیم گرفت که با توافقی دو طرفه این باشگاه را ترک کند. این ستاره پرتغالی پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از این باشگاه جدا شد و کمتر از یک ماه بعد در اقدامی غیرمنتظره قراردادی را با باشگاه النصر عربستان به امضا رساند و راهی لیگ فوتبال این کشور شد تا مسیر را برای سایر ستاره‌های بزرگ دنیای فوتبال از جمله کریم بنزما، سادیو مانه، فیرمینو، نیمار و… باز کرده باشد. حالا جورجینا رودریگز در مستند زندگی‌اش به نام «من جورجینا هستم» که از شبکه نتفلیکس در حال پخش است مدعی شده است که وقتی رونالدو به او گفت که قصد دارد یونایتد را ترک کند، بسیار خوشحال شده است چون واقعا دوست داشت که منچستر را هر چه زودتر ترک کند و دیگر تماییلی به ادامه زندگی در این شهر نداشت.

مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران:

پرسپولیس – چادرملو در ورزشگاه تختی برگزار می‌شود

سرویس ورزشی: مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران از برگزاری بازی پرسپولیس – چادرملو در ورزشگاه تختی خبر داد.

علی جوادی مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران گفت: طی بازدیدی که سازمان لیگ، فدراسیون فوتبال، نماینده باشگاه پرسپولیس و اعضای شورای تامین از بخش‌های مختلف تختی از جمله زمین چمن شماره یک و دو، گیت‌های ورودی بخش بانوان، سکو‌ها، اتاق کنفرانس، نور، تجهیزات، رختکن ها و … ورزشگاه تختی داشتند از روند کار راضی بودند و برای برگزاری لیگ ورزشگاه تختی را مورد تایید قرار دادند. وی ی‌مان برگزاری رقابت‌های لیگ بر تر در تختی را از ۱۴ مهر عنوان کرد و افزود: اولین بازی در تختی ۱۴ مهر با بازی پرسپولیس و چادرملو آغاز می‌شود.

مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران میزان هزینه برای بازسازی ورزشگاه تختی را حدود ۷۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: به جز پرسپولیس که حدود ۴ میلیارد تومان برای بازسازی ورزشگاه تختی کمک کرد بقیه منابع برای بازسازی از طریق وزارت ورزش، سازمان برنامه و بودجه و اداره کل ورزش و جوانان تامین شد که زمان بازسازی ورزشگاه تختی حدود یک سال و نیم طول کشید. جوادی خاطر نشان کرد: برای پیگیری کارهای زیربنایی ورزشگاه باید از نظر اعتباری تحت حمایت قرار بگیریم. البته احساس می‌کنم با



توجه به پیگیری هایی که دنیا مالی طی چند روز گذشته از موضوعات عمرانی ورزشگاه تختی داشت در آینده نزدیک تختی شرایط خیلی خوبی پیدا خواهد کرد.

اوبابیان اینکه علاوه بر رقابت‌های لیگ برتر، تختی میزبان برگزاری مسابقات ملی نیز خواهد بود، اظهار کرد: به همین منظور هفته آینده قرار است امیر قلعه‌نویی بازدیدی از ورزشگاه تختی داشته باشد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران افزود: اولویت اصلی ما در حال حاضر این است که از تمام ظرفیت‌های استسان تهران برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر در تختی استفاده کنیم. هر چند نخستین اولویت ما برگزاری بازی‌های ملی در تختی و سپس استقلال، پرسپولیس و هوادار است و اگر زمان و فضای کافی داشته باشیم با هماهنگی شورای تامین می‌توانیم تختی را در اختیار سایر تیم‌های لیگ برتر و شهرستانی قرار دهیم.

وی در پایان تاکید کرد: زمین شماره ۲ تختی که مصنوعی است کاملاً بازسازی کردیم و آماده بهره برداری است، در فاز بعدی نیز سعی داریم برای زمین شماره ۱ تختی نیز سکودرست کنیم. در حال حاضر ۳۲ هزار صندلی نصب شده که از این تعداد حدود ۲۹۷۰ صندلی مختص بانوان است. همچنین جایگاه تماشاچیان تیم مهمان و بانوان، سرویس بهداشتی، نمازخانه، اتاق کنفرانس و سایر تجهیزات هم اکنون آماده بهره برداری است.

ضمن تکذیب توقف ساخت ورزشگاه در پایتخت:

دنیا مالی: ورزشگاه ۱۱۹ هزار نفری در تهران می‌سازیم

در حوزه زیر ساخت‌های ورزشی پس از انقلاب اسلامی بیان کرد: مجموعه‌های ورزشی بسیار خوبی در طول سال‌های گذشته ساخته شده که باید مردم در جریان آنها قرار بگیرند و امیدوارم رسانه‌ها و صداوسیما در انجام این مهم اقدام لازم را صورت بدهند و امیدآفرینی کنند.

وی ساخت‌امکن ورزشی تخصصی هر رشته بر اساس استانداردهای جهانی را مورد توجه قرار داد و گفت: با توجه به ضوابط سخت‌گیرانه مجامع بین‌المللی ورزشی در ساخت‌وسازها، بازسازی هاو نوسازی‌ها باید تمامی جزئیات مدنظر قرار بگیرد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان همچنین وعده داد: برای ورزشگاه جدید ۱۱۹ هزار نفری در تهران پیگیر هستیم و این یک مجموعه و کار خیلی بزرگی است و به زودی مصوبه آن را از دولت خواهیم گرفت تا در مجموعه شهر آفتاب و اراضی محدوده مرقدا امام آن را به اجرا برسانیم.

کارت ملی هوشمند، کارت شناسایی نظامی، کارت هوشمند سوخت
کارت عابر بانک، کارت خودرو
 محمدرضا رمضان زاده فرزند رمضانعلی خودرو سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ ، شماره پلاک ۳۳ب۳ ۹۴ ایران۷۴ شماره شاسی ۸۹b۳۹۴ شماره موتوربه نام محمدرضا رمضان زاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو
 سمیرا یزدانی با کد ملی ۲۱۸۸۳۲۳۵۵۷ فرزند اسمعیل خودرو اس دی ۲۰۶ رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ۳۳ب۳ ۹۴ ایران۶۷ شماره شاسی ۸۹b۳۹۴ شماره موتوربه نام سمیرا یزدانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه دور، گواهینامه موتور، مدارک بانکی
 علیرضا نوری سخا با کد ملی ۰۰۱۷۸۴۶۶۳۳ فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند
 حمیدرضا رادمنش با کد ملی ۱۲۸۸۱۱۴۱۲۱ شماره شناسنامه ۱۰۷۷۷ فرزند رحمت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت
 مسلم صحبتی با کد ملی ۰۱۳۴۴۰۴۲۶۲ شماره شناسنامه ۰۱۳۴۴۰۴۲۶۲ فرزند نورمحمد در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سند مالکیت (برگ سبز) موتورسیکلت سیستم کویر تیپ S۲ ۱۵۰ مدل-۱۴۰۰ به شماره موتور ۱۶۶۸۰N۵۸۰۰۱۵۰ و شماره تته ۰۸۸۳MERC۰۰N۵۸S۲CF و شماره پلاک۶۱/۱۴۵۳۴۱به مالکیت مسلم صحبتی هره دشت مفقود و فاقد اعتبار می باشد.
سند مالکیت، برگ سبز خودرو
 عباسعلی محمدی با کد ملی ۲۲۱۸۱۲۳۵۷ شماره شناسنامه ۷۸ فرزند مهدی خودرو پراید رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۷۷ب۷۷ ایران۸۴ج۸۴ شماره شاسی۰۸۴۷۷۲۱S۱۴۱۲۲۹۱ شماره موتور۰۸۴۵۷۸۷۲به نام عباسعلی محمدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند
 رژدین نوری با کد ملی ۰۶۸۷۹۱۰۵۴۷۰ شماره شناسنامه ۰۶۸۷۹۱۰۵۴۷۰ فرزند ثور اللدر تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت هوشمند سوخت، سند کمپانی، سند فروش، کارت خودرو، کارت هوشمند خودرو
 عذری محمدیانی کریم آباد با کد ملی ۰۹۳۵۲۷۳۱۴۲۰ شماره شناسنامه ۴۵۸ فرزند میرزا محمد خودرو پژو۰۵۴۱۱ ایکس رنگ سبز پشمی متالیک مدل ۱۳۸۱ شماره پلاک ۴۱ ایران۸۵۸۶۸ شماره شاسی۰۸۱۴۷۷H۸۱۰۵۵۲۳۳INA شماره موتور۰۶۵۴۹۱۰۶۲۵۶۸۱به نام عذری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت هوشمند خودرو
 زهره آریان فرد با کد ملی ۰۶۲۸۷۰۷۷۷ فرزند ابراهیم خودرو پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۷۷ ب ۱۳۷ شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند
 حسین هروی با کد ملی ۵۷۴۹۸۷۷۸۷ شماره شناسنامه ۱۹۵ فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو
 شاهین عربی امفهانی با کد ملی ۰۳۱۱۸۲۴۰۰ شماره شناسنامه ۰۳۷۰۰۶ فرزند محمد خودرو گالانت رنگ نقره ای مدل ۱۳۷۳ شماره پلاک ایران ۳۰۸۱۱ شماره شاسی۰۰۰۴۱۰۰ شماره موتور۰۲۱۶۰۲ به نام شاهین عربی امفهانی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه سه، کارت خودرو، معاینه فنی خودرو
 اکبر هوشنگی سعید با کد ملی ۱۵۵۲۸۲۳۶۷۹ شماره شناسنامه ۹۵۱۷ فرزند قربانعلی خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۲۵ب۲۵ ایران۹۷ب۴۳۲۴ شماره شاسی۰۱۸۱۳۰S۱۴۲۲۲۸۷۰ شماره موتور۰۲۵۲۷۹۷به نام اکبر هوشنگی سعید در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند راننده، گواهینامه پایه دور، مدارک بانکی، کارت عابر بانک، کارت شناسایی، کارت تأیید خدمت، کارت خودرو، معاینه فنی خودرو
 رضا عموزاده لاقانی با کد ملی ۰۰۱۴۳۴۰۱۱۱ فرزند موسی خودرو پراید ۱۱۱ رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک ۷۶ب۲۴۹ ایران۳۰ شماره شاسی۰۹۵۲۴۴۰۹۵Zبه نام اویب دهانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، رسید کارت ملی، شناسنامه، کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه سه، کارت عابر بانک، کارت دانشجویی، کارت معافیت سربازی، کارت خودرو، کارت کتابخانه ملی
 کیوان حسینی آذر با کد ملی ۰۱۶۳۲۶۷۱۴۲۷ فرزند پرویز خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۶۲ب۶۲ شماره شاسی۰۶۵۹۷۳۱ شماره موتوربه نام کیوان حسینی آذر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه سه
 مدارک بانکی، کارت عابر بانک، کارت پایان خدمت، کارت خودرو، کارت هوشمند خودرو، کارت بیمه خودرو، معاینه فنی خودرو
 عباس انواری بخشایش با کد ملی ۱۳۷۱۹۳۸۹۶۲ شماره شناسنامه ۸۴۸۰۳ شماره پلاک ۱۶ب۱۶ ایران۱۰۵۸۳۶ شماره شاسی۰۰۶۲۵۵۲۰۱P۱۰۵۸۶۱۱NAS شماره موتورM۱۰۵۸۱۰۲۹۵۱به نام بهنام اکبریان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی
 رسول احمدی زاد با کد ملی ۰۷۸۳۴۷۵۴۴ فرزند رحمان موتورسیکلت موتور تریل -GY۲۰۰ رنگ قرمز مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۱۳۹۰۶۸۳۲۱ شماره شاسی۰۱۳PW۰۱۴۰IRAMN شماره موتوربه نام رسول احمدی زاد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو
 بهنام اکبریان لیقوانی با کد ملی ۰۵۸۳۶۱۱۳۶۰ شماره شناسنامه ۸۳۶۱۰۵۸۳۶ فرزند عباس خودرو کونیک رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۱۵ ایران۲۹۰۶۶ شماره شاسی۰۰۶۵۵۲۰۱P۱۰۵۸۶۱۱NAS شماره موتورM۱۰۵۸۱۰۲۹۵۱به نام بهنام اکبریان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند راننده، گواهینامه پایه سه، گواهینامه موتور
 پوریا پوریا کاشکی با کد ملی ۰۴۱۱۰۱۸۰۹۴ شماره شناسنامه ۱۸۰۹۴ فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی
 طیبه سالمی با کد ملی ۱۱۴۱۱۳۴۵۲۷ فرزند حبیبعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه سه، کارت عابر بانک
 امیر علی ارشادی با کد ملی ۳۲۴۱۸۱۹۶۳۹ فرزند محمد امین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گواهینامه پایه سه، کارت عابر بانک، کارت دانشجویی، کارت سوخت
 امیرحسین یوسفی فرزند عبدالرحمان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

عصر رسانه

مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران:

کاخبر

بازگشت کریم باقری به پرسپولیس

سرویس ورزشی: یک مقام آگاه اعلام کرد که مشکل کریم باقری برای بازگشت به فوتبال حل شده و او به‌زودی می‌تواند روی نیمکت یکی از تیم‌های لیگ برتری بنشیند.

با پایان لیگ بیست‌ودوم فوتبال ایران، کریم باقری به دلیل برخی مشکلات نتوانست به همکاری خود با پرسپولیس ادامه دهد و از این باشگاه جدا شد اما حالا با حل شدن مشککش احتمالاً به زودی به کادر فنی پرسپولیس اضافه خواهد شد.

مدیران باشگاه پرسپولیس از طریق نهادهای ذی‌ربط پیگیر حل مشکل کریم باقری هستند و بخش زیادی از مشکل حل شده و به زودی او به کادر فنی پرسپولیس اضافه خواهد شد.

پرسپولیسی‌ها در حالی به دنبال حل مشکل کریم باقری هستند که باشگاه را ترک‌آور نیز خواهان حضور او روی نیمکت این تیم است.

چهار ماه محروم از همه چیز؛

محرومیت سنگین برای داوود رفتی!

سرویس ورزشی: دبیر ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌های ایران با محرومیت سنگین مواجه شد.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را برای اتفاقات دیدار هفته چهارم لیگ برتر بین سپاهان و ملوان انزلی در ورزشگاه فولادشهر اصفهان در پی در گذشت هوادار ملوان اعلام کرد که در پی آن، داوود رفتی نماینده فدراسیون فوتبال در این مسابقه با محرومیت چهار ماهه مواجه شد. رفتی که علاوه بر وظیفه نمایندگی فدراسیون فوتبال در اجرای مسابقات لیگ برتر، دبیر ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌های ایران هم هست، حالا با محرومیت سنگین روبه‌رو شده که فعالیتش در هر دو جایگاه را تحت تأثیر قرار می‌دهد. این رای در حالی اعلام شده که رفتی اجازه هر گونه فعالیت در فوتبال را به مدت چهار ماه که یک ماه آن به مدت یک سال تعلیقی است را ندارد و بنابراین، دبیری ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها نیز باید به یک شخص جدید واگذار شود. رفتی که طی ماه‌های اخیر فعالیت زیادی در استانداردسازی ورزشگاه‌ها داشت و سعی کرد استادیوم‌ها را به شرایط بهتری برساند، حالا باید حداقل سه‌ماه از فعالیت خود دور باشد؛ مگر اینکه کمیته استیناف فدراسیون فوتبال این محرومیت را کاهش بدهد. باشگاه سپاهان هم به دلیل عدم حضور پزشک در محل برگزاری مسابقه در کنار نماینده فدراسیون فوتبال، با جریمه مالی سنگین مواجه شده است.

شهر قدس میزبان دیدار پرسپولیس و پاختاکور شد

سرویس ورزشی: با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه شهر قدس، میزبان دیدار پرسپولیس و پاختاکور در لیگ نخبگان آسیا شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه شهر قدس را به عنوان میزبان دیدار پرسپولیس و پاختاکور در لیگ نخبگان آسیا معرفی کرد.



رشت-خبرنگار عصر سانه: ازرس کل گیلان با اشاره به پیشرفت ۹۰درصدی سد لاستیکی ماسال، گفت: پیمانکار مکلف است در مدت ۳ماه با مهیا کردن زیرساخت و فضاسازی، این سد را برای بهره‌برداری به آب منطقه‌ای استان تحویل دهد.

احمد آقایی در جلسه بررسی و رفع مشکلات شهرستان ماسال که با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در فرمانداری ماسال برگزار شد، گفت: برای ایجاد آرامستان شهر شاندرمن، زمین در اختیار بخشمداری، شهرداری و دهیاری قرار گیرد تا زیرساخت‌های لازم برای ایجاد آرامستان و تدفین اموات در اختیار آن‌ها قرار گیرد.

بازرس کل گیلان با اشاره به لزوم حل معضل مدیریت زباله به عنوان یکی از مشکلات شهرستان ماسال، افزود: متولیان امر مکلف شدند زمینی را برای دفع زباله معرفی کنند تا با رعایت موارد زیست محیطی، رفع موانع قانونی و فرهنگسازی، بهره‌برداری و تفکیک زباله در مبدا انجام شود.

وی به لزوم ساماندهی دکه‌های بام سبز و مسیر

کرج-مهیا حسن آبی، خبرنگار عصر سانه: مدیر عامل شرکت گاز البرز گفت: درک مکان‌های احتمالی نشست از طریق تشخیص مؤثر به شهرداری‌ها کمک می‌کند تا برای شرایط اضطراری آماده شوند که در این مسیر این شرکت توانسته ۵۲هزار و ۴۹۳مورد نشتی در انشعابات شناسایی و نشنث یابی کند.

کامران ایمانی فولادی با اشاره به آمادگی شرکت گاز البرز برای تأمین گاز مشترکین تمامی بخش‌ها در طول فصل زمستان اظهار کرد: اگر مشترکین خانگی بین ۱۰ تا ۱۵درصد بهینه مصرف کنند، گاز تمامی بخش‌ها به‌ویژه بخش صنعتی را بدون مشکل تأمین خواهیم کرد. وی ادامه داد: خوشبختانه با تلاش همکاران و همکاری

مدیر کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی خبر داد:

تعهد ۵۲میلیارد تومانی خیرین درنهمین جشنواره خیرین مدرسه سازشهرستان میانه



تبریز-امید محمدزاده، خبرنگار عصر سانه: مصادف باولادت نبی اکرم (ص)، نهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز شهرستان میانه برگزار شده و مدیر کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی از تعهد ۵۲میلیارد تومانی خیرین برای مدرسه سازی و مدرسه یاری در این جشنواره را خبر داد.

نهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار منطقه میانه با حضور مدیر کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی برگزار شد. فرهاد فرهودی، مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در پایان این جشنواره ضمن اعلام جمع‌بندی تعهدات خیرین محترم در نهمین جشنواره خیرین مدرسه ساز شهرستان میانه با قدردانی از خیرین گفت: امروزه خیرین مدرسه ساز بازوی توانمند دولت در نهضت مدرسه سازی هستند و ما قدردان همیشگی زحمات این عزیزان هستیم.

هزینه مازاد ۲۰۰میلیاردی برای جمع آوری زباله گرگان

گرگان-زهرا کارزگر،خبرنگار عصر سانه: رئیس انجمن صنفی کارفرمایان شرکتهای خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی گلستان گفت: لایحه مصوب در شورای اسلامی شهر گرگان سبب تحمیل هزینه مازاد ۲۰۰میلیاردی برای جمع آوری زباله مرکز استان گلستان شده‌است. رسول گرگیچ در نشست خبری باصاحب رسانه اظهار کرد: ۱۲۰ شرکت در حوزه‌های خدمات شهری، آشپزخانه، حفظ و نگهداری، حمل و نقل، فضای سبز باسرمایه گذاری بخش خصوصی در استان گلستان فعال هستند تا زمینه اجرای مطلوب تر اصل ۴۴ فراهم شود. رئیس انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های خدماتی و پشتیبانی فنی و مهندسی استان گلستان افزود: به رغم تمام اهتمام شرکت‌های خدماتی و فنی مهندسی برای توسعه آبدانی کشور خلاهای قانونی پرشماری برای مطالبه حقوق این نهادهای خصوصی در حین مواجهه با اختلافات حقوقی با ارگان‌های دولتی وجود داردوی گفت: حدود ۵۰۰میلیارد ریال سرمایه بخش خصوصی در حوزه شرکت‌های خدماتی پشتیبانی فنی مهندسی استان به کارگیری شده تا زمینه اشتغال ۱۰ هزار نفر فراهم شود. گرگیچ به موضوع لایحه دوفوریتی شهرداری گرگان در خصوص تعیین پیمانکاران خدمات شهری اشاره کرد و گفت: چرا باید موضوع جمع آوری زباله شهر گرگان با اعتبار بالغ بر ۳۰۰میلیارد تومان در قالب لایحه دوفوریتی مطرح‌ودر کمتر از ۱۰ دقیقه مصوب شود. رئیس انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های خدماتی و پشتیبانی فنی و مهندسی استان گلستان بیان کرد: براساس قراردادهای منعقد و با یک حساب سرانگشتنی حدود ۲۰۰میلیارد تومان هزینه مازاد از محل منابع درآمدی شهرداری صرف جمع آوری زباله در سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ خواهد شدوی ادامه داد: متأسفانه دفترخانه بررسی شکایات مرتب با سامانه ستاد در استانداری گلستان وجود نداشت که بتوانیم موضوع را از مرجع درست پیگیری کنیم که با دستور استاندار این مرجع شکل گرفته است.

بازرس کل گیلان خبر داد :

پیشرفت ۹۰درصدی سد لاستیکی ماسال



پیلاقات اشاره کرد و گفت: با تشکیل پرونده برای کاسبان منطقه و کدگذاری به مدیریت منابع طبیعی استان و شهرستان و با رعایت قانون، این دکه‌ها که تنها منبع درآمد مردم منطقه است در اختیار آن‌ها قرار گیرد. بازرس کل گیلان با اشاره پیشرفت ۹۰درصدی

شناسایی بیش از ۵۳ هزار نشنث در انشعابات گاز البرز

مشترکین سال گذشته هیچ گونه قطعی پیش‌بینی نشده و ناپایداری در تأمین گاز ندانشتیم و امیدواریم امسال هم اینگونه باشد.

این مسئول اورهال ایستگاه‌ها، تقویت شبکه و خطوط، گریسکاری شیرها و... را برخی اقدامات شرکت گاز جهت اطمینان از عدم وجود هر گونه مشکل در شبکه گاز استان بر شمرد و افزود: جلساتی جهت ایجاد آمادگی زمستانی برگزار شده و بازرسی و تعمیرات لازم در جریان است تا بتوانیم زمستانی بدون مشکل را پشت سر بگذاریم. وی با اشاره به اجرای طرح نشست گیری خط

لوله‌های گاز استان توضح داد: گاز طبیعی بسیار قابل اشتعال است و در صورت بروز نشتی می‌تواند خطرات

احمد آقایی در خصوص جاده ماسال به سه راه کلیدبر گفت: پیمانکار طرح تعریض این جاده مکلف است در مدت ۲ماه این مسیر را کامل و در اختیار مدیریت این شهرستان قرار دهد. وی در خصوص نهضت ملی مسکن و طرح جوانی جمعیت در این شهرستان گفت: با توجه به موانع تأمین زمین در شهرستان، عرصه‌هایی که منابع طبیعی در اختیار بنیاد مسکن و راه و شهرسازی قرار داده با رعایت اولویت‌ها و قرعه کشی در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. فرماندار شهرستان ماسال هم در این نشست به لزوم حل مشکلات شهرستان مانند مدیریت پسماند، روند ساخت سد لاستیکی، اجرای طرح عوارضی در ورودی پیلافت، تهیه زمین برای آرامستان روستایی بخش شاندرمن، ساماندهی زمین‌های ملی و دکه‌های بین راهی و بررسی طرح‌های نیمه تمام این شهرستان اشاره کرد.

همچنین در این جلسه چند نفر از مدیران شهرستانی مطالبی را در خصوص دغدغه‌های مردم ماسال و مدیران کل هم گزارش‌های خود را ارائه کردند.



نشتی فوقانی شناسایی شده‌است. ایمانی فولادی تا تأکید بر اینکه نشنث گاز به هر صورت ضرر اقتصادی محسوب شده و تشخیص نشنث و تعمیر کار آدمی تواند با به حداقل رساندن این تلفات و بهبود کارایی کلی سیستم کمک کند، خاطر نشان کرد: ۲۹مورد نشتی از ایستگاه‌های کاهش فشار انجام شده است.

زنگ اول مهر ماه با حضور مدیر کل حفاظت محیط زیست استان:

حفاظت از محیط زیست را به باور ذهنی کودکانمان تبدیل کنیم

تبریز- امیدمحمدزاده خبرنگار عصر سانه :مدیر کل حفاظت میط زیست آذربایجان شرقی روز اول مهرماه با حضور در مدرسه شهید علیپور ناحیه ۵ تبریز خلق حفاظت محیط زیست بعنوان یک باور ذهنی برای دانش آموزان را از مسئولیتهای خطیر ذکر کرد.

، شهنما اشتری مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی روز اول مهر ماه ۱۴۰۳ با به ارمغان آوردن مهرماه محیط زیستی در کنار دانش آموزان و اولیای آنها ضمن قدردانی از زحمات ارزشمند محیط زیستی سرکار خانم منافی و سایر معلمان دوستدار محیط زیست مدرسه شهید علیپور گفت : حفاظت از محیط زیست عادتی است که باید از کودکی آموخته شود تا به یک باور ذهنی تبدیل شود؛ این باور کودک را موظف می‌کند تا از یگانه زیستگاهی که در آن زندگی می‌کند به بهترین شکل ممکن پاسداری کند.



عملکرد شیعه باید مبتنی بر دین مداری باشد

مشهد- ایرج آدینه، خبرنگار عصر سانه: مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در سپاه امام رضا گفت: عملکرد شیعه باید مبتنی بر دین مداری باشد. حجت الاسلام برهان باقری در افتتاحیه دوره تربیت مربی حفظ تصویری قرآن کریم در مشهد، اظهار داشت: با توجه به اینکه هفته وحدت باید حرکت محور باشد و قرآن کریم زیربنای این محور است، بنابراین دل شیعه و سنی را باید به هم نزدیک کرد و به توصیه‌های امام حسن عسکری (ع) در وحدت شیعه و سنی تأکید داشت.

وی به راه اندازی فضای مجازی برای خانواده‌های قرآنی اشاره کرد و افزود: هم اکنون موسسه قرآنی انصار الحیدر (ع) بیش از یکصد هزار عضو در فضای مجازی دارد که خانواده‌ها به صورت روز آه با تلاوت، تفسیر و فهم قرآن آشنایی شوند. نماینده ولی فقیه در سپاه امام رضا(ع) عملکرد شیعه را مبتنی بر دین مداری دانست و خاطر نشان کرد: همان‌طور که محور وحدت امت اسلامی، قرآن کریم است تفسیر، فهم، حفظ و عمل به قرآن کریم در جامعه اسلامی باید توسعه و ترویج پیدا کند تا به مقام والایی از اصول دینی دست پیدا کنیم. مدیر اجرایی دوره تربیت مربی حفظ تصویری قرآن نیز اظهار داشت: به جهت تأمین کادر نیروی انسانی و مربی متخصص اقدام به برگزاری دوره تربیت مربی کردیم، افرادی که حائز شرایطی از جمله حفظ ۵ جزء قرآن کریم و در شرایط سنی ۱۸ تا ۳۵ سال هستند دعوت به همکاری شدند که پس از کسب نمره در آزمون شفاهی و کتبی به‌طور قطعی استخدام می‌شوند. حسین شجعی اضافه کرد: در این دوره ۲۰۰ مربی قرآنی برادران و خواهران از سراسر کشور در این همایش شرکت کردند و امیدوار هستیم با توسعه و ایجاد شهرک ماهیان زینتی این امر قابل اجرا خواهد بود. وی بابیان اینکه بزرگترین کانال قرآن کشور انصار الحیدر با ۱۰۰ هزار نفر عضو باهمت همین موسسه در حال فعالیت است تأکید داشت: نفوذتی که این دوره تربیت مربی با سایر دوره‌های تربیت مربی دارد علاوه بر اعطای مدرک جذب و استخدام هم می‌کند و مربیان بهتر و مطمئن تر فعالیت می‌کنند.

عصر رسانه

خبر

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان:

امسال ۶۴۸ حلقه چاه غیرمجاز در آذربایجان غربی پر شده است

ارومیه- خبرنگار عصر سانه: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی گفت: از ابتدای سال تاکنون تعداد ۶۴۸ حلقه چاه غیرمجاز در سطح استان پر و مسلوب المنفعه شده است.

مجید رستگاری افزود: حجم صرفه جویی شده ناشی از انسداد تعداد ۶۴۸ حلقه چاه از ابتدای سال تاکنون در سطح استان برابر ۱۰۷ هزار مترمکعب بوده است.

وی گفت: براساس آماربرداری سراسری دور سوم، در سطح استان تعداد ۳۴هزار و ۳۱۳ حلقه چاه غیرمجاز و ۲۶هزار و ۴۷۶ حلقه چاه فاقد پروانه (مشمول قانون تعیین تکلیف چاه‌های فاقد پروانه بهره برداری) شناسایی شدند.

رستگاری در ادامه با اشاره به عملیات لایروبی رودخانه‌های استان افزود: ۶ ماهه اول سال جاری به میزان ۲۳کیلومتر لایروبی و حدود ۵۰کیلومتر تعیین حدبستر و حریم رودخانه‌ها و مسیل هادر سطح استان صورت پذیرفته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همچنین با اشاره به میزان بارشهای سالانه گفت: طی سال آبی جاری، ۴۳۵،۴ میلیمتر بارش در استان ثبت شده که نسبت به مدت مشابه سال آبی جاری، نزدیک به ۲۹ میلیمتر افزایش بارش را شاهدیم.

معاون هوش مصنوعی هلدینگ پتروپالایش اصفهان عنوان کرد:

آمادگی بهره گیری از هوش مصنوعی در توسعه برند پالایشگاه اصفهان

اصفهان- احسان عالیخانی، خبرنگار عصر سانه: منصور خادمی، معاون هوش مصنوعی هلدینگ پتروپالایش اصفهان در مراسم الحاق بیستمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه اصفهان که با حضور معاونان و مدیران ارشد هلدینگ پتروپالایش اصفهان و نیز مدیران شرکت پالایش و پخش منطقه اصفهان برگزار شد گفت: امروز هوش مصنوعی، جایگاه غیرقابل انکاری در توسعه و رفاه بشریت پیدا کرده است و در کشور ما و به ویژه صنعت سوخت، ظرفیت و نیاز بالایی برای بهره گیری از آن وجود دارد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، وی برای توسعه برند پالایشگاه اصفهان با بهره گیری از هوش مصنوعی اعلام آمادگی کرد و افزود: در حوزه ناوگان جاده ای شرکت راهبر ترابر انرژی که بار اصلی حمل فرآورده های نفتی پالایشگاه اصفهان را به دوش می کشد نیز، نیاز بالایی برای بهره گیری از این امکان وجود دارد و معاونت هوش مصنوعی پالایشگاه این ظرفیت را برای کمک به خدمات شرکت راتا در ناوگان دارد. گفتنی است، آئین معرفی بیستمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه اصفهان در جایگاه سوخت نگین گلدشت در ناحیه نجف آباد برگزار شد.

بیش از یک میلیون تن مشتقات نفتی از بوشهر ترانزیت شد

بوشهر- خبرنگار عصر سانه : معاون بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از ترانزیت یک میلیون و ۱۰۰ تن انواع مشتقات نفتی از بندر بوشهر خبر داد. عبدالسعید عباسی اظهار کرد: از بهمن ماه سال گذشته تاکنون ترانزیت مشتقات نفتی در بندر بوشهر نسبت به مدت ۱۰ ساله رشد ۱۵ برابری داشته و میزان آن از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن عبور کرده است.

وی افزود: امید است با تعمیق کانال دسترسی بندر بوشهر شرایط مورد نیاز برای تخلیه و بارگیری کشتی های ۵۰هزار تنی فراهم و بتوان از تمام ظرفیت شناورهای متردد به این بندر استفاده کرد.

معاون بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در حال تکمیل زیرساخت‌های مجتمع بندری نگین بوده و تلاش دارد به منظور کاهش ترافیک در محدوده شهری، فعالیت های ترانزیت نفتی را بطور کامل به مجتمع بندری نگین منتقل کند.

مدیرکل آموزش و پرورش کرمانشاه مطرح کرد؛

بازگشایی بیش از ۴۰۰۰ مدرسه در کرمانشاه همزمان با اول مهر

کرمانشاه-خبرنگار عصر سانه: مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی در نخستین روز از مهر ماه ۱۴۰۳، بیش از ۴۰۰۰ مدرسه در استان کرمانشاه بازگشایی شد.

سلمان محمدی در آئین نواختن زنگ مهر و ایثار در مدرسه عصمتیه کرمانشاه، اظهار کرد: در سال تحصیلی جدید ۲۷۰هزار دانش آموز در کرمانشاه به سر کلاس‌های درس خواهند رفت.

وی افزود: از مجموع دانش آموزان کرمانشاهی، ۳۰ هزار نوآموز کلاس اولی خواهند بود و مابقی در سایر مقاطع و پایه‌ها به تحصیل خواهند پرداخت. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه تصریح کرد: ۲۶هزار معلم در استان کرمانشاه به کلاس‌های درس خواهند رفت که بیش از ۲ هزار نفر آن معلمان تازه استخدام شده هستند.

وی ادامه داد: در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ بیش از ۴ هزار مدرسه و ۱۴ هزار و ۵۰۰ کلاس درس میزبان دانش آموزان خواهند بود. محمدی خاطرنشان کرد: مجموعه آموزش و پرورش کرمانشاه تمام سعی و تلاش خود را برای فراهم آوردن شرایط مناسب تحصیل همه دانش آموزان بکار خواهد گرفت. همزمان با مدرسه عصمتیه در کرمانشاه در سایر مدارس استان کرمانشاه نیز زنگ مهر، ایثار و مقاومت نواخته شد.

مدیرعامل آبفا استان ایلام:

بخش عظیمی از شبکه توزیع آب شهر ایلام فرسوده است

ایلام-خبرنگار عصر سانه : مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: برای رفع مشکل افت فشار و تأمین آب پایدار بر برخی محلات شهر ایلام که با مشکل قطعی و افت فشار مواجه بودند، تغییر، اصلاح و ارتقاء بیش از یک هزار و ۲۰۰ متر از شبکه داخلی توزیع آب در شهریور ماه امسال اجرا شد.

محمد محمدی در این خصوص اظهار کرد: در بلوار شورا ۵۰ متر با لوله پلی اتیلن ۱۱۰میلیمتری، ۱۰۰ متر در خیابان کمر کمز زاده، کوچه شهید ابراهیمجدی با لوله پلی اتیلن ۱۱۰میلیمتری، ۱۰۰متر در بلوار نماز کوچه دهندا با لوله پلی اتیلن ۱۱۰میلیمتری و ۱۱۵ متر در انتهای کوچه شهید صی حسینی با لوله پلی اتیلن ۱۱۰متر با لوله پلی اتیلن ۶۳میلیمتری و ۲۰۰متر در بلوار شهید بهشتی جنب ستاد نیروی انتظامی با لوله پلی اتیلن ۱۱۰میلیمتری و ۳۵۰متر در شهرک شهید کسروی با لوله پلی اتیلن ۱۱۰میلیمتری از دیگر موارد اصلاح و تعمیر شبکه توزیع آب شهر ایلام بود که اجرا شد.

شناسایی ذینفعان نابسامانی در بازار مسکن

۴ ادامه از صفحه نخست...

گرچه هیچ‌یک از منابع اعلام‌کننده این موضوع هیچگاه به‌طور دقیق به محاسبه و حسابرسی این ادعا نپرداخته‌اند، اما بیان اینکه بانک‌ها برای رفع ناترازی‌های خود اقدام به سرمایه‌گذاری در این زمینه کرده‌اند، خود گویای نابسامانی‌هاست. نگاه گذرا به نقش بانک‌ها در سرپیچی از ارائه تسهیلات مسکن در دولت رئیسی و دولت‌های قبل، پرده از ماجرای بی‌پایه‌ای برمی‌دارد که باید مورد توجه دولت جدید نیز قرار بگیرد. عدم تمایل بانک‌ها در ارائه تسهیلات مسکن دو تحلیل و نظریه با خود دارد. نظر اول بر این است که ناترازی بانک‌ها به دلیل تسهیلات تکلیفی دولت‌هاست و این سیستم باید جلوی این سیاست‌ها بایستد. نظر دوم بر این است که بانک‌ها باید به بخش مسکن به عنوان مولد و حوزه پر مخاطبی بنگرند که در راستای رشد اقتصادی می‌تواند موثر واقع شود. نگاه دوم که اصولاً از سمت دولت مورد تایید و اصرار قرار می‌گیرد اغلب با ایستادگی بانک‌ها رو به رو شده است و دولت معتقد است که سیستم بانکی به تعهداتش در جهت تأمین مالی حوزه مسکن عمل نمی‌کند. در نقطه مقابل برخی اقتصاددانان بر این نظرند که روند تسهیلات تکلیفی به ناترازی و تورم آینده دامن می‌زند. اما اخبار منتشرشده درباره بنگاه‌داری و ورود بانک‌ها به حوزه مسکن باعث شده، آنها به ذینفعان افزایش قیمت در بازار تبدیل شوند، ذینفعانی که شاید تمایلی به ارائه تسهیلات و شکستن قیمت‌ها ندارند. از این رو هر چه تقاضای ضروری و واقعی کمتر باشد، سیستم بانکی در فرایند تغییر قیمت و هدایت بازار تأثیر بیشتری خواهد داشت. از این روست که بسیاری معتقدند سیستم بانکی در کشور به دلیل منافع بزرگی که در بخش مسکن دارد در جهش‌های قیمتی و افزایش تورم در این حوزه نیز نقش بازی می‌کند. بنابراین دولت چهاردهم باید یکبار برای همیشه تکلیف بازار مسکن و ذینفعان آن را مشخص کند. البته این روند بدون شناسایی دقیق بانک‌های ناتراز و سهم آنها در بازار مسکن امکان‌پذیر نیست و بانک مرکزی در هماهنگی با دولت می‌تواند دلایل اصلی مشکلات مرتبط با سیستم بانکی را وااشگافی کند. بدون تردید جراحی‌های مورد نظر دولت چهاردهم به جای بخش‌هایی مانند انرژی و یارانه‌ها باید به این حوزه‌ها معطوف شود. دولت‌های گذشته نتوانسته‌اند مقابل قدرت سیستم بانکی و ذینفعان این بخش ایستادگی کنند و بارها با عقب‌نشینی خود میدان را به آنها واگذار کردند. باید دید دولت جدید در این مسیر چگونه حرکت خواهد کرد.

وزیر آموزش و پرورش:

هیچ فردی بدون کلاس و مدرسه نمی‌ماند

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه خانواده‌ها نگران ثبت‌نام فرزندان خود نباشند، گفت: قول می‌دهم که هیچ دانش‌آموزی بدون کلاس و مدرسه نماند و همه دانش‌آموزان در مدارس ثبت‌نام شوند. علیرضا کاظمی در حاشیه مراسم نواخته شدن زنگ اقامه نماز دانش‌آموزان در پاسخ به این پرسش که آیا ۷۹۰ هزار دانش‌آموز در مدارس ثبت‌نام نکرده‌اند، درست است یا خیر، اظهار کرد: این آمارها صحت ندارد. ثبت‌نام دانش‌آموزان به نسبت سال‌های گذشته در بالاترین درصد خودش قرار دارد. کاظمی افزود: در تاریخ آموزش و پرورش سابقه ندارد که دانش‌آموزان در این حد ثبت‌نام کرده باشند بنابراین فرایند ثبت‌نام همچنان برای کسانی که بازمانده‌اند و نتوانستند به دلیل جایگاهی ثبت‌نام کنند، ادامه دارد. وی عنوان کرد: اگر خانواده‌ها در مواردی به مشکل برخورد کردند، حتماً به ادارات آموزش و پرورش مراجعه کنند تا در آنجا مدرسه مشخص شده و ثبت‌نام آنها انجام شود. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش‌آموزان در طول سه ماه تابستان فرصت ثبت‌نام داشتند اما به مدارس مراجعه نکرده‌اند، اظهار داشت: بخشی از دانش‌آموزانی که ثبت‌نام نشده‌اند به دلیل مهاجرت و جابجایی است. وی اضافه کرد: بسیاری از خانواده‌ها از یک منطقه به منطقه دیگر یا از یک شهر به شهر دیگر جابه‌جا شده‌اند که به‌طور طبیعی این دانش‌آموزان در مدارس ثبت‌نام می‌شوند. وزیر آموزش و پرورش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع بیان کرد: دانش‌آموزان اتباع مانند همیشه اما با یک سیاست‌های درست‌تر و دقیق‌تری ثبت‌نام می‌شوند. کاظمی در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره پرسیدن ظرفیت مدارس در قرچک و ورامین توضیح داد: دانش‌آموزان ایرانی ثبت‌نام شده‌اند و اگر دانش‌آموزانی ثبت‌نام نکرده به دلیل عدم مراجعه خودشان است.

مریم ماهی، مدیر و موسس مجتمع آموزشی دریای علم:

می‌خواهیم دانش‌آموزان علاوه بر یادگیری کامپیوتر فکر کردن را هم فرا بگیرند

داده میشود.

جای خالی آموزش تخصصی کامپیوتر در مدارس

مدیریت مجتمع آموزشی دریای علم در پاسخ به این سوال که انگیزه‌اش از ورود به این حوزه کاری چه بوده؟ پاسخ داد که من قبل از تأسیس این مجتمع در شرکت‌های متعددی کار کردم تا این که یک روز به صورت اتفاقی به بنده پیشنهاد شد که به جای یکی از دوستانم که به دلایل شخصی نمی‌توانست با یکی از مدارس همکاری کند، به عنوان معلم تدریس کنم.

معلمی نقطه عطف زندگی

مدیر دریای علم

مریم ماهی، تدریس در مدرسه را به عنوان نقطه عطف زندگی خود برشمرد و تأکید کرد که همین ارتباط با دانش‌آموزان به عنوان معلم بود که وی را متقاعد کرد در سیستم درسی مدارس ما جای آموزش‌های اصولی خصوصاً در حوزه کامپیوتر به ویژه طی دو دهه گذشته به شدت خالی است و بر همین اساس به عنوان فردی که دارای مدرک فوق لیسانس کامپیوتر است، تصمیمش را برای تأسیس مجتمع آموزشی دریای علم را گرفت. اما هدفش فقط برگزاری دوره‌های آموزشی نبود و برای همین است که مدام از مدرسان این مجتمع می‌خواهد تا با روش‌های تدریس جذاب دانش‌آموزان را به کار کردن با کامپیوتر علاقمند کنند.

در حال حاضر مجتمع دریای علم علاوه بر دوره‌های حضوری و آنلاین، با مدارس و شرکت‌ها هم در زمینه آموزش همکاری میکند و تمامی آموزش‌ها کاربردی و پروژه‌محور است و کارآموزان بعد پایان دوره مدرک رسمی دریافت میکنند.

راه‌های ارتباطی با مجتمع دریای علم:

تلفن ۰۲۱-۴۰۷۱۰۲۱

سایت www.daryayeelm.ir

اینستاگرام @daryayeelm

واتساپ ۰۹۰۲۳۴۴۲۲۹

تلگرام daryaye.elm

پیج اینستاگرام خانم ماهی: daryaye.elm

آدرس آموزشگاه: بزرگراه امام علی به سمت شمال بعد از اتوبان محلاتی_خیابان پاسدار گمنام_خیابان اکبر آبادی_خیابان صادقی_کوچه رنجبر_کوچه محمد حسینی_

پلاک ۵

کلنگ زنی به شرط افتتاح، کلید موفقیت شهرداری رباط کریم؛

استدانددار تهران: از نظر بنده دکتر اله یاری جز ۵ شهردار برتر استان تهران است

ابتدأً دکتر حمید رضا اله یاری بعنوان مدیریت شهری دیار کریمان به جهت خوش آمد گویی به میهمان همچنین توضیحات کامل از پروژه‌های عمرانی این مراسم به استاندار تهران و سایر مدیران در کنار اصحاب رسانه عنوان کرد

اله یاری افزود: خدا را شاکریم که هنوز بر قول هر ماه چند افتتاح پروژه عمرانی استوار و ثابت قدم هستیم که این امر نشانگر اول لطف خدا و سپس همت بلند مجموعه شهرداری، همکارانم در دوایر مختلف و مربوطه است که بنده به پاس تمام تلاش‌های

شایانه روزی از تمام آنان تشکر می‌کنم

امروز ۴ پروژه عمرانی به ارزش ۱۳۵۰ میلیارد در قالب بوستان خطی آبناسان، بوستان بهار سفیدار، خانه کشتی رباط کریم و خیابان مهر رباط کریم بودیم و شاهد افتتاح و بهره‌برداری آنان قرار گرفتیم؛

وی افزود: پروژه‌های انجام شده مطابق تحقیقات مکرر توسط معاونین و متخصصان امر به جهت نوع و اولویت شهری انجام شده همین امر نیز باعث شد تا امروز لیختند رضایت بر بیان مردمان شریف سفیدار به جهت چشیدن مزه خدمت، بهره‌برداری خانه کشتی با توجه به اینکه رباط کریم حرف‌های زیادی در زمینه کشتی دارد و آینده‌ای موفق را در این عرصه از شهر دیار کریمان خواهیم بود و بوستان خطی که علاوه بر استفاده مردم آبناسان از این تفرج‌گاه می‌تواند در کنار احداث شهرسازی در این بوستان یک جاذبه گردشگری برای مسافرین مختلف و جذب گردشگر به این شهر تاریخی شود

استاندار تهران نیز بعنوان خطیب اصلی این مراسم حاضر و عنوان داشت: آن چیزی که مردم شهر رباط کریم از شهرداری انتظار داشتند، این روزها محقق شده است دکتر فخاری استاندار تهران: از نظر بنده می‌توان از شهردار رباط کریم در میان ۵ شهردار موفق استان تهران نام برد و امروز پروژه‌های مورد افتتاح عمدتاً ظرفیت‌های آن توسط شهردار عزیز رباط کریم با اعتبار ۱۲۵ میلیارد تومان فراهم شده است و ضمن تقدیر از زحمات تمامی عزیزان، هم‌چس مردم نسبت به خدمات شهری است و مزیت امروز نسبت به گذشته همان چیزی است که مردم انتظار داشتند و محقق شد. در یک بررسی صورت گرفته میان شهروندان، قریب به اتفاق از اقدامات شهردار فعلی رباط کریم راضی بودند که این بسیار مهم و موثر است و آنچه امروز دیدیم اثر برنامه‌فکر، زحمات و به خصوص اقدامات کاربردی و راهبردی است که می‌تواند زمینه‌ساز خدمات بهتر و موثرتر به شهروندان عزیز بشود. بود که از سربتجه‌تدبیر شهردار عزیز می‌دانم. سالن خانه کشتی در مدت زمان اجرایی کوتاه و با هزینه بسیار مناسب، زمینه توسعه ورزش کشتی در شهرستان رباط کریم خواهد و اینجا سرزمین تولید پهلوانانی است که در آینده حضور پیدا خواهند کرد.



یکی از مطالبات به حق مردم سفیدار رنگ تحقق گیرد.

۴- نو سازی و بهسازی خیابان مهر سفیدار

آئین بهره‌برداری از پروژه ساماندهی خیابان مهر سفیدار (نوسازی و بهسازی) نیز با حضور مدعوین گرمی برگزار شد تا توجه بیش از پیش مدیریت شهری رباط کریم نسبت به ساماندهی معابر و مناطق مختلف بخصوص منصل شهری بار دیگر به عمل اثبات و لیختند رضایت عموم مردم گواه این امر شود

پروژه بوستان بهار به همراه خیابان مهر با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان مورد بهره‌برداری رسید همچنین در طرح خیابان مهر تمام معبر خاکبرداری و به جهت شیب گذاری مناسب جدول خیابان مذکور نیز بصورت کامل تعویض و شیب مناسب به جهت عدم آبگرفتگی معبر تصحیح شد

گفتنیست مطابق دغدغه‌های مردم سفیدار با توجه به عدم تمرکز مدیران پیشین شهری سفیدار نیاز به توجه بیشتر خدماتی دارد که البته وجود چند طرح مختلف خدماتی در این محله از زمان تصدی دکتر الهیاری، همچنین انجام چند طرح بهسازی میزان رضایت نسبی مردم را بهمره داشته است

پس از برگزاری مراسم آئین، نوبت به جلسه توضیح جزئیات پروژه‌ها از زبان شهردار شهر رباط کریم همچنین نظرات حضار از میزان کیفیت و اولیت آن برای مردم بود

این پروژه در بازه زمانی ۸ ماهه به صورت کامل همراه با تمام تجهیزات به بهره‌برداری رسید که همین امر مورد تعجب حاضرین و مدعوین نیز بود البته آنچه که بیشتر از بنای خانه کشتی به چشم می‌خورد میزان کیفیت بالای تشک‌های کشتی و امکانات پروژه بود که نشان از کیفیت بالا در کنار مدت زمان کوتاه افتتاح پروژه مذکور بود

۳- اولین بوستان بهار محله سفیدار

سفیدار، یکی از محلات کم برخوردار شهر رباط کریم است که پیشتر شاید بدلیل مسافت نسبت به مرکز شهر ناکام از بهره‌برداری مناسب و برخورداری امکانات و رفاهیات شهری بود اما چندبست که با روی کار آمدن حمید رضا اله یاری، درست در همین زمان کمتر از یکسال میتوان به استاد پروژه‌های تعریف و بهره‌برداری شده تفاوت نگاه متوازن را بصورت مشهود دید

در همین راستان در پنجمین وعده افتتاح پروژه‌های شهر رباط کریم، محله سفیدار نیز از این آئین بی بهره نماند تا اولین بوستان سفیدار با حضور استاندار تهران همچنین خانواده معظم و شهیدا در کنار کودکان و نوجوان افتتاح شود تا لیختند و شوق کودکان از امکان استفاده این بوستان رضایت استاندارد را از لیختند وی پدیدار کند گفتنیست این بوستان در زمینی به مساحت ۵ هزار متر مربع به بهره‌برداری رسید تا

پنجمین وعده و قرار شهرداری شهر رباط کریم با مردم همچنین مسئولین این شهرستان مبنی بر تحقق وعده‌هایشان همراه بود با حضور دکتر فخاری استاندار تهران، دادستان شهرستان رباط کریم، حجت الاسلام ترابی امام جمعه شهرستان رباط کریم، جناب احمدی فرماندار شهرستان رباط کریم، حسن قشقایی نماینده مردم شهرستان‌های بهارستان و رباط کریم، سایر مدیران دوایر مختلف همچنین اصحاب رسانه تا بار دیگر علی‌رغم بازدیدها میزان رضایتمندی مردم از امکانات همچنین تحقق وعده‌های داده شده را ثبت کنند.

در این آئین ۴ پروژه مختلف عمرانی با اعتباری بالغ بر ۱۲۵۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید که نکته مثبت آن مطابق طرح‌های پیشین شهرداری شهر رباط کریم، متوازن بودن تخصیص این پروژه‌ها در نقاط مختلف شهر بود تا مردم محلات این شهر بخصوص محلات کم برخوردار بتوانند طعم شیرین امکانات هر چه بیشتر شهری را بچشند

۱- بوستان خطی محله آبناسان

دکتر حمید رضا اله یاری بعنوان میزبان این آئین، مراسم را ابتداءً در بوستان آبناسان این شهر در جوار شهدای گمنام با ذکر فاتحه‌ای با حضور تمام میهمانان شروع و سپس بوستان خطی آبناسان این شهر را که در زمینی به مساحت ۷ هزار متر مربع در راستای خدمات رسانی به میهمانان شهری، رهگذرین و همچنین مسافران بین شهری با شهرستانی بویژه مسافرین اربعین حسینی بود مورد بهره‌برداری قرار گرفت گفتنیست بوستان خطی شهر آبناسان در مجاورت آژداره تهران- ساوه و در کنار شهرک مسکونی آبناسان قرار گرفته که با توجه به عدم امکانات رفاهی و فضای سبز مناسب در شهرک مسکونی نقطه عطفی برای ساکنین این شهرک به جهت تفرج و تفریح سالم خواهد شد

همچنین این اقدام از سوی شهرداری شهر رباط کریم با توجه به حضور بوستان در حاشیه آزاد راه تهران- ساوه چهره بصری مناسبی به شهر رباط کریم داده و میتوان بهانه‌ای برای جذب گردشگران به جهت آشنایی بیشتر نسبت به کهن شهر رباط کریم باشد

۲- خانه کشتی جهان پهلوان تختی

دکتر اله یاری در دومین مقصد از این آئین استاندار تهران و سایر میهمانان را به سمت خانه کشتی جهان پهلوان تختی برد تا چراغ خلمت بزرگ مدیریت شهری نسبت به ورزش اول کشور روشن شود

